
 

 

UCHWAŁA NR XXII/114/12 

RADY GMINY MARKLOWICE 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Marklowice  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  

Rada Gminy Marklowice  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marklowice, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marklowice, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/157/04 z dnia 9 listopada 2004r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marklowice  

 

 

inż. Andrzej Brychcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3063



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/114/12   

Rady Gminy Marklowice   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marklowice  

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza  

ul. Wyzwolenia 160  

44-321 Marklowice  

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego  

ul. Wiosny Ludów 78  

44-321 Marklowice  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/114/12   

Rady Gminy Marklowice   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marklowice  

1.  Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 obejmuje ulice:  

Astrów, Boczna, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, Działkowa, Dębowa, Długa, Fiołkowa, Jankowicka, 

Gajowa, Goplany, Jabłoniowa, Kanarkowa, Kilińskiego, Kormoranów - od numeru 21 do końca, Krakusa, 

Kręta, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Mroza Michała, Musioła Pawła, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Osiedle 

Kolorowe, Polna, Porzeczkowa, Prosta, Rolnicza, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, 

Sportowa, Stawowa, Strażacka, Stroma, Szeroka, Szymanowskiego, Świerkowa, Wąska, Widokowa, 

Wiosny Ludów - numery parzyste do 48 włącznie i numery nieparzyste do 65 włącznie, Wiśniowa, 

Wyzwolenia, Zana Tomasza, Zgody.  

2.  Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 obejmuje ulice:  

Bławatkowa, Bukowa, Jarzębinowa, Kormoranów - od numeru 1 do numeru 20 włącznie, Leśna, Mokra, 

Orla, Środkowa, Wantułyod numeru 82 do skrzyżowania z ulicą Wiosny Ludów, Wiosny Ludów - od 

skrzyżowania z ulicą Kormoranów do skrzyżowania z ulicą Wantuły, Zielona.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3063


		2012-07-27T12:35:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




